utsupra et omnia dictorum comunis et hominum de Schöna, Roncho et de

Castelleto, bona pignori presentia et futura, michi notario in fidem publice
persone stipulanti et recipienti nomine et vice

[42] et ad partem et utilitatem dicte ecclesie, sese perpetuo rata, grata et firma

semper habere et tenere et nullo tempore contrafacere nec contravenire
ratione aliqua vel causa de iure neque etiam de facto, in pena et sub pena
totius damni et intéressé et omnis expense, sollemni
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[43] stipulatione premissa et deducta.
Et de predictis, suprascripti procuratores et sindici rogaverunt me Paxinum
notarium infrascriptum, ut publicum conficerem instrumentum, unum et
plura eiusdem tenoris ad dittamen viri sapientis si fuerit opportunum.
Actum in rippa de Schöna prope lobium suprascripti

[44] Romanoli Poroli, situm in fondo caralis illorum Pecore, presentibus ibi pro
testibus Cescholo filio quondam Belloli, habitatore Schone, Petro filio quondam

Gotardi Mardomati' de Schöna et Guillelmo filio quondam Iohanoli de

Bordelis, habitatore Schone, omnibus notis et idoneis et ad predicta specia-
liter vocatis et rogatis.

[45] S.T. Ego Paxinus publicus imperiali auctoritate notarius, filius quondam
Bernardi olimque Paxini de Monacho de Schöna, hoc presens instrumentum
consignation^ et predictorum omnium et singulorum rogatus tradidi, scrip-
si et in fidem premissorum me subscripsi.

Note al testo integrale

a. La sottolineatura è originale.

b. Sul margine sinistro dovevano essere scritte le cifre coeve, ora non più leggibili, 1 e rispettiva-
mente 3, costituenti la numerazione dei beni.

c. Sul margine sinistro è ancora visibile la cifra 2.

d. Sul margine sinistro è tracciata una croce e scritta la cifra 4.

e. Sul margine sinistro delle righe da 27 a 39 sono scritte progressivamente le cifre da 5 a 18, eccet-
to le cifre 11 e 12 che sono scritte assieme sul fianco della riga 33.

f. Lettura incerta.

g. Cos! nel testo; sta per «Bernardi».

h. Segue spazio bianco.

i. Cos! nel testo; sta per «Maldomati».

1. Toponimo scomparso.

2. Toponimo nella zona di Moscia, ora scomparso. Tutti gli altri toponimi sono noti e usati ad Ascona
ancora oggi.
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3. AFHTTO DI DUE TERRENI, A MAGADINO E ASCONA
instrumentum locationis

Regesto
1454 luglio 3 LOCARNO

Mafiolo Duni fu Gottardo di Ascona, a nome proprio e a nome sia dei
fratelli Donato, Pietro, Antonio e Giovanni Duni, figli del fu Taddeo, sia di
Giovanni Antonio Duni fu Magnoto, tutti di Ascona e tutti amministratori
della chiesa dei SS. Fabiano e Sebastiano di Ascona; insieme al proprio figlio
sacerdote Ludovico, beneficiario e cappellano di quella chiesa, affitta a tito-
lo di locazione temporanea, a Guglielmolo Spigalia fu Domenico di Losone,
abitante ad Ascona, présente e accettante, un prato a Magadino dove si dice
alia Volta della Bolla o al Groppo e un campo con molti ulivi nella campa-
gna di Ascona, alia Porta delle Baragge.